
 

 
Zadavatel:  Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 
Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
IČ:    47114321 
Veřejná zakázka: „Rozvoj a údržba datových sálů“ 
Ev. č. zadavatele:  OZP-VZ-2021-006 

 
V Praze dne 13. 4. 2021 

 
Odpověď na dotazy k výběrovému řízení a prodloužení lhůty k podání nabídek 

 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 8.4.2021 následující dotaz k nadepsané veřejné zakázce. 
 
Znění dotazu: 
 
„Prosím o doplňující informaci ohledně kvalifikačního kritéria označeného v textu níže. 

  

Z hlediska zajištění servisní činnosti předmětné certifikáty nejsou relevantní, jsou potřebné 
pro zajištění realizace a výstavby datacentra. Toho se předmětné výběrové řízení netýká. 

Prosím o zvážení úpravy tohoto kvalifikačního kritéria.“ 

 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel původně požadoval předmětnou certifikaci, protože měl v úmyslu využívat 
vybraného dodavatele ke konzultacím ohledně správného a efektivního užívání příslušného 
vybavení, stejně jako ke konzultacím ohledně jeho rozvoje, navrhování potřebných opatření a 
změn.  
 
S ohledem na obdržené dotazy zadavatel přehodnotil tento svůj požadavek a uvádí 
následující:  
 
OZP v rámci nadepsané veřejné zakázky nově nepožaduje po uchazečích, aby měli 
předmětné certifikáty (certifikaci datových center). Kopie certifikátů tedy není potřeba 
v rámci nabídky dokládat. 
 



 

Protože touto odpovědí se snižují požadavky zadavatele, kdy nyní není třeba prokazovat 
uvedenou certifikaci, rozhodl zadavatel o dalším prodloužení lhůty k podání nabídek, aby 
potencionální uchazeči měli čas na tuto změnu reagovat. Mění se tedy lhůta k podání nabídek, 
a to následujícím způsobem:  
 
Lhůta k podání nabídek končí dne 23.4.2021 ve 12:00 hodin.  
 
 
S pozdravem  

 
 Ing. Jan Devetter 

vedoucí odboru provozu IT 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 


